

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

CIPRO (ciprofloxacin hydrochloride)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
CIPRO 250 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419075801	100	\$588.11	\$5.88
CIPRO 500 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419075401	100	\$688.36	\$6.88

Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
BAXDELA 300 MG VIAL (non-pill product)	MELINTA THERAPE	70842010203	1		
BAXDELA 450 MG TABLET	MELINTA THERAPE	70842010101	20	\$1,912.80	\$95.64
BAXDELA 450 MG TABLET	MELINTA THERAPE	70842010102	20	\$1,701.00	\$85.05
ciprofloxacin 250 mg/5 mL SUSPENSION MICROCAPSULE RECONSTITUTED (non-pill product)	LUPIN PHARMACEU	68180039201	100		
ciprofloxacin 500 mg/5 mL SUSPENSION MICROCAPSULE RECONSTITUTED (non-pill product)	LUPIN PHARMACEU	68180039301	100		
ciprofloxacin HCl 1 CRYSTALS (non-pill product)	FAGRON INC	51552122905	100		
ciprofloxacin HCl 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	LETGO MEDICAL	62991251802	100		
ciprofloxacin HCl 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779053405	100		

ciprofloxacin HCl 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927363400	1		
CIPROFLOXACIN HCL 100 MG TAB	DR.REDDY'S LAB	55111012506	6	\$91.30	\$15.22
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	16252051401	100	\$88.21	\$0.88
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862007601	100	\$458.16	\$4.58
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	CARLSBAD TECH	61442022201	100	\$421.37	\$4.21
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	CHARTWELL RX LL	62135030801	100	\$352.80	\$3.53
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111012601	100	\$443.55	\$4.44
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	METHOD PHARMACE	58657067501	100	\$18.00	\$0.18
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714065102	100	\$21.77	\$0.22
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	RISING PHARM	16571041110	100	\$443.55	\$4.44
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143992701	100	\$17.40	\$0.17
ciprofloxacin HCl 250 mg TABLET	YILING PHARMACE	69117000801	100	\$223.88	\$2.24
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	16252051501	100	\$103.25	\$1.03
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	13107007701	100	\$558.64	\$5.59
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862007701	100	\$558.64	\$5.59
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	CARLSBAD TECH	61442022301	100	\$493.23	\$4.93
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	CHARTWELL RX LL	62135030920	20	\$82.56	\$4.13
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111012701	100	\$519.19	\$5.19
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904708395	20	\$6.40	\$0.32
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	METHOD PHARMACE	58657067601	100	\$22.80	\$0.23
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079018220	100	\$22.85	\$0.23
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714065202	100	\$29.29	\$0.29
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	RISING PHARM	16571041210	100	\$519.19	\$5.19

ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143992801	100	\$25.20	\$0.25
ciprofloxacin HCl 500 mg TABLET	YILING PHARMACE	69117000902	100	\$284.65	\$2.85
ciprofloxacin HCl 750 mg TABLET	ACTAVIS/TEVA	16252051605	50	\$107.53	\$2.15
ciprofloxacin HCl 750 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862007850	50	\$281.23	\$5.62
ciprofloxacin HCl 750 mg TABLET	CHARTWELL RX LL	62135031050	50	\$309.60	\$6.19
ciprofloxacin HCl 750 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111012850	50	\$272.26	\$5.45
ciprofloxacin HCl 750 mg TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714065301	50	\$41.54	\$0.83
ciprofloxacin HCl 750 mg TABLET	RISING PHARM	16571041305	50	\$272.36	\$5.45
ciprofloxacin HCl 750 mg TABLET	WEST-WARD/HIKMA	00143992950	50	\$19.20	\$0.38
ciprofloxacin lactate/dextrose 5 % in water 200 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	CLARIS/BAXTER	36000000824	100		
ciprofloxacin lactate/dextrose 5 % in water 200 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	CLARIS/BAXTER	36000029724	100		
ciprofloxacin lactate/dextrose 5 % in water 200 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	HOSPIRA/PFIZER	00409477723	100		
ciprofloxacin lactate/dextrose 5 % in water 200 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	SAGENT PHARMACE	25021011482	100		
ciprofloxacin lactate/dextrose 5 % in water 400 mg/200 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	BAXTER/NOVAPLUS	36000029824	200		

ciprofloxacin lactate/dextrose 5 % in water 400 mg/200 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	CLARIS/BAXTER	36000000924	200		
ciprofloxacin lactate/dextrose 5 % in water 400 mg/200 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	HOSPIRA/PFIZER	00409477702	200		
ciprofloxacin lactate/dextrose 5 % in water 400 mg/200 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	SAGENT PHARMACE	25021011487	200		
FACTIVE 320 MG TABLET	VANSEN PHARMA I	44001032105	5	\$239.20	\$47.84
gatifloxacin 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	A.P.I. SOLUTION	46144032101	100		
gatifloxacin 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	DARMERICA LLC	71052055511	100		
levofloxacin 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	A.P.I. SOLUTION	46144013201	100		
levofloxacin 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	DARMERICA LLC	71052040501	100		
levofloxacin 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	LETCO MEDICAL	62991270702	100		
levofloxacin 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779236306	1		
levofloxacin 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927471100	1		
levofloxacin 25 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	AKORN INC.	17478010720	20		
levofloxacin 25 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	AUROMEDICS PHAR	55150015620	20		
levofloxacin 25 mg/mL VIAL (ML) (non-pill product)	AVET PHARMACEUT	23155020131	20		
levofloxacin 250 mg TABLET	ACETRIS HEALTH	52343011950	50	\$5.94	\$0.12
levofloxacin 250 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862053650	50	\$840.55	\$16.81
levofloxacin 250 mg TABLET	CAMBER PHARMACE	31722072150	50	\$20.18	\$0.40

levofloxacin 250 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111027950	50	\$876.45	\$17.53
levofloxacin 250 mg TABLET	MACLEODS PHARMA	33342002108	50	\$20.40	\$0.41
levofloxacin 250 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904635161	100	\$26.44	\$0.26
levofloxacin 250 mg TABLET	TORRENT PHARMAC	13668008250	50	\$24.00	\$0.48
levofloxacin 250 mg TABLET	VIONA PHARMACEU	72578009818	50	\$20.06	\$0.40
levofloxacin 250 mg/10 mL SOLUTION ORAL (non-pill product)	HI-TECH/AKORN C	50383028604	100		
levofloxacin 250 mg/10 mL SOLUTION ORAL (non-pill product)	LANNETT CO. INC	00527194866	100		
levofloxacin 500 mg TABLET	ACETRIS HEALTH	52343012050	50	\$10.56	\$0.21
levofloxacin 500 mg TABLET	AHP	68084048201	100	\$69.07	\$0.69
levofloxacin 500 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862053750	50	\$963.30	\$19.27
levofloxacin 500 mg TABLET	CAMBER PHARMACE	31722072250	50	\$23.14	\$0.46
levofloxacin 500 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111028050	50	\$1,004.48	\$20.09
levofloxacin 500 mg TABLET	MACLEODS PHARMA	33342002208	50	\$23.40	\$0.47
levofloxacin 500 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904635261	100	\$29.10	\$0.29
levofloxacin 500 mg TABLET	TORRENT PHARMAC	13668008350	50	\$36.00	\$0.72
levofloxacin 500 mg TABLET	VIONA PHARMACEU	72578009918	50	\$22.98	\$0.46
levofloxacin 750 mg TABLET	ACETRIS HEALTH	52343012120	20	\$6.60	\$0.33
levofloxacin 750 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862053820	20	\$721.55	\$36.08
levofloxacin 750 mg TABLET	CAMBER PHARMACE	31722072320	20	\$17.33	\$0.87
levofloxacin 750 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111028130	30	\$752.37	\$25.08
levofloxacin 750 mg TABLET	MACLEODS PHARMA	33342002332	20	\$17.40	\$0.87
levofloxacin 750 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904635361	100	\$52.68	\$0.53

levofloxacin 750 mg TABLET	TORRENT PHARMAC	13668008421	20	\$24.00	\$1.20
levofloxacin 750 mg TABLET	VIONA PHARMACEU	72578010092	20	\$16.93	\$0.85
levofloxacin/dextrose 5 % in water 250 mg/50 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	APP/FRESENIUS K	63323035550	50		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 250 mg/50 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	AUROMEDICS PHAR	55150024346	50		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 250 mg/50 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	CLARIS/BAXTER	36000004624	50		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 250 mg/50 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	HOSPIRA/PFIZER	00409052815	50		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 250 mg/50 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	SAGENT PHARMACE	25021013281	50		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 250 mg/50 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WEST-WARD/HIKMA	00143931524	50		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 250 mg/50 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WEST-WARD/HIKMA	00143972224	50		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 250 mg/50 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WG CRITICAL CAR	44567043524	50		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	APP/FRESENIUS K	63323035565	100		

levofloxacin/dextrose 5 % in water 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	AUROMEDICS PHAR	55150024447	100		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	CLARIS/BAXTER	36000004724	100		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	HOSPIRA/PFIZER	00409052825	100		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	SAGENT PHARMACE	25021013282	100		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WEST-WARD/HIKMA	00143931624	100		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WEST-WARD/HIKMA	00143972124	100		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 500 mg/100 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WG CRITICAL CAR	44567043624	100		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 750 mg/150 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	APP/FRESENIUS K	63323035560	150		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 750 mg/150 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	AUROMEDICS PHAR	55150024552	150		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 750 mg/150 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	CLARIS/BAXTER	36000004824	150		

levofloxacin/dextrose 5 % in water 750 mg/150 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	HOSPIRA/PFIZER	00409052835	150		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 750 mg/150 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	SAGENT PHARMACE	25021013283	150		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 750 mg/150 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WEST-WARD/HIKMA	00143931724	150		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 750 mg/150 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WEST-WARD/HIKMA	00143972024	150		
levofloxacin/dextrose 5 % in water 750 mg/150 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	WG CRITICAL CAR	44567043724	150		
MOXIFLOXACIN 400 MG/250 ML BAG (non-pill product)	APP/FRESENIUS K	63323085074	250		
moxifloxacin HCl 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	DARMERICA LLC	71052037950	50		
moxifloxacin HCl 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927483300	1		
moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	AHP	68084072265	50	\$690.00	\$13.80
moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	AUROBINDO PHARM	65862060330	30	\$816.75	\$27.23
moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	BRECKENRIDGE	51991094333	30	\$816.75	\$27.23
moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111011230	30	\$815.84	\$27.19
moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904640604	30	\$277.69	\$9.26
moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	NOVADOZ PHARMAC	72205000130	30	\$105.89	\$3.53
moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	RISING PHARM	57237015630	30	\$815.84	\$27.19
moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	TEVA USA	00093738756	30	\$816.75	\$27.23

moxifloxacin HCl 400 mg TABLET	TORRENT PHARMAC	13668020130	30	\$324.00	\$10.80
moxifloxacin HCl in sodium chloride iso-osmotic 400 mg/250 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	BAYERPHARM DIV	50419053701	250		
moxifloxacin HCl in sodium chloride iso-osmotic 400 mg/250 mL INTRAVENOUS SOLUTION PIGGYBACK (ML) (non-pill product)	MYLAN INSTITUTI	67457032325	250		
nalidixic acid POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927264700	1		
OFLOXACIN 300 MG TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834011950	50	\$737.82	\$14.76
OFLOXACIN 300 MG TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834020050	50	\$737.82	\$14.76
ofloxacin 400 mg TABLET	LARKEN LABS	68047071320	20	\$398.11	\$19.91
ofloxacin 400 mg TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834011250	50	\$983.76	\$19.68
ofloxacin 400 mg TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834020150	50	\$983.76	\$19.68

Source: First Databank

Release Date: October 2022

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm>